ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:     /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Lế, ngày 29  tháng 5 năm 2024

V/v đề xuất xây dựng tủ sách

cộng đồng trên địa bàn xã Ba

Lế năm 2024

                            Kính gửi: Phòng VH&TT huyện Ba Tơ.

 Thực hiện Công văn số:119/VH&TT ngày 28/05/2024 của Phòng VH&TT

huyện Ba Tơ về việc đề xuất xã, thị trấn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

để xây dựng tủ sách cộng đồng năm 2024;

 Qua rà soát, UBND xã Ba Lế báo cáo nhu cầu hỗ trợ xây dựng tủ sách cộng

đồng cho xã như sau:

 - Đối tượng thụ hưởng: xã Ba Lế thuộc danh sách theo Quyết định số 816/QĐ-

TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt danh sách các xã khu vực

III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2025.

 - Điều kiện đăng ký: hiện nay xã Ba Lế chưa được hỗ trợ xây dựng tủ sách

cộng đồng từ các chương trình mục tiêu quốc gia.

 Ủy ban nhân dân xã Ba Lế kính báo cáo./.

Nơi nhận: TM/ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Phòng VH&TT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thình

		2024-05-29T14:56:55+0700

		2024-05-29T14:59:18+0700

		2024-05-29T14:59:18+0700